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Çocuğunuzun gelişimini yakından takip edin, farklılıkları
uzmanlara danışın. 
İstenmeyen sosyal hatalardan kaçınmak için çocuğa 
yapılandırılmış ve destekleyici bir çevre sağlayın. 
Başarı duygusunu tatmasını sağlamak ve donanımını 
arttırmak için çocuğunuzun özelliklerine uygun sportif ve 
sanatsal aktivitelere yönlendirin. 
Çocuklarınıza yaşadıkları problemin doğasını anlatılmalı,
güçlü ve zayıf yanları gösterilmeli ve mücadele teknikleri 
konusunda yardımcı olmalısınız. 
Çocuklar her zaman hem evde hem okulda ‘güvenli bir 
yer’ olduğunu bilmeye ihtiyaç duyarlar. Sosyal ve diğer 
konularda konuşabilecekleri özel bir insana ihtiyaç duyarlar. 

TARİH BOYUNCA ÜNLÜ DİŞLEKTİK VE BAŞARININ 
PEŞİNİ BIRAKMAYANLAR HEPİMİZİN BİLDİĞİ
İNSANLARA GÖZ ATALIM; 

Aşamalı olarak bağımsızlığını cesaretlendirin ama çocuk 
hazır olmadan desteğin kalkmayacağını çocuğa 

hissettirin. 
© Önemli ölçüde güç olan alanlardaki soruları anlaşılır 
yapmak, açıklamak ve görsel bilgiye çevirmek için dili 
kullanın. 
© Öğretmeninizle iletişiminizi güçlü tutun. 
© Çocuğunuzu kendi içinde değerlendirin. 

Bir dislektik olan Einstein ’ın dediği gibi “Aslında herkes 
zekidir fakat bir balığı bir ağaca tırmanma
kabiliyetine göre değerlendirirseniz tüm hayatını

 aptal olduğunu zannederek geçirir.” 

DİSLEKTİK BİREYLERE ÖNERİLER 
© Kendinizi tanıyın güçlü ve zayıf yönlerinizi belirleyin. 
© İhtiyaçlarınızı yakınlarınıza belirtin ve yardım isteyin. 
© Yazdıklarınızı okuyun. Eğer hatalı olduğunu
 düşünüyor-
sanız düzeltin ya da yardım isteyin. 
© Zamanınızı iyi kullanın. Bunu için saat ve zaman 

çizelgelerini işlevsel kullanın. 
© Yetiştirmeniz gereken ödev, sınav veya projeleriniz

 için günlerinizi planlayın. 
© Öğrenme stilinizi belirleyin ve buna göre

 çalışmalarınızı ve mesleki tercihlerinizi belirleyin. 
© Yapacağınız işleri önceden planlayın. 
© Takvim ve ajandanız yakınınızda olsun. Renkli kalemler 
kullanarak kodlama ve işaretlemeler yapın. 
© Yapılan işin en önemli parçalarını belirlemeye çalışın. 

Araştırmalar gösteriyor ki ilkokul 1., 2. ve 3. sınıflarda tanı ve tespiti
yapılmış ve özel eğitim müdahalesinde bulunulmuş çocukların % 83’ ü
eğitim yaşantılarına sorunsuz olarak devam edebilmektedir. Süre ve
yüzdeler eğitimin alınış süresi ve kalitesiyle değişkenlik gösterebilir. 

Disleksi ile ilgili yanlış kanıların en önemlilerinden biri de bu bozuk-
luğun zekâ düzeyi yüksek olanlarda görülemeyeceğine ilişkin olanı.
Oysa, disleksililer zekâ düzeyleri düşük olmadığı gibi özel yete- nekli de
olabiliyorlar. Çalışmalarını yıllar sonra bile hayranlıkla takip ettiğimiz
Eins- tein, Leonardo Da Vinci, Walt Disney, Van Gogh, Tom Cruise,
Robin Williams, Agatha Christie, Picasso ve Edison' un disleksili
olduğunu biliyor muydunuz? 
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